
О внесении изменений в 

постановление Правительства 

Амурской области от 

25.06.2021 № 410 

  

В соответствии с абзацем вторым пункта 9 статьи 16 Федерального 

закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании 

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», 

частью 6 статьи 1 Закона Амурской области от 25.09.2014 № 403-ОЗ «О 

некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной 

продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории 

Амурской области» и в связи с введением режима чрезвычайной ситуации 

регионального характера на территории Амурской области  Правительство 

Амурской области 

п о с т а н о в л я е т: 

 Внести изменения в приложение к постановлению Правительства 

Амурской области от 25.06.2021 № 410 «Об установлении запрета на 

розничную продажу алкогольной продукции в связи с введением режима 

чрезвычайной ситуации регионального характера на территории Амурской 

области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

 

 

Губернатор Амурской области                                                                 В.А. Орлов  

 
 

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  

А М У Р С К О Й  О Б Л А С Т И  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  №   

г. Благовещенск 


